[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.10.2012 № 72

О мероприятиях по предупреждению пожаров на территории Балтинского сельсовета в осенне-зимний период

В целях обеспечения пожарной безопасности и предупреждению пожаров на территории Балтинского сельсовета в осенне-зимний период 2012-2013 годов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести инвентаризацию жилищного фонда семей группы риска, одиноких пенсионеров, инвалидов (ответственные – Туктарова О.В., Антонюк В.Н.).

2. Провести противопожарный инструктаж с населением (ответственная - Туктарова О.В.)

3. Руководителям предприятий, учреждений, организовать работу по пожарной безопасности объектов жизнеобеспечения, провести проверку чердачных и подвальных помещений.

4. Администрации Балтинского сельсовета заключить договор на очистку улиц, дорог от снега, проверить до 01.11.2012 года состояние источников наружного противопожарного водоснабжения (ответственный – Шинделов В.И.)

5. На сходах граждан проинформировать население о состоянии пожарной безопасности на территории Балтинского сельсовета.

6. Контроль за исполнением данного постановления, оставляю за собой.

Глава Балтинского сельсовета                                                       В.И. Шинделов